EXTRATO DA ORDEM DE COMPRAS Nº 018/2021 - SINHA AVIAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público a Ordem de Compras nº

018/2021 com a empresa SINHA AVIAMENTOS LTDA (Processo nº 202000058003838).

OBJETO: Fornecimento de aviamentos para fabricação de enxovais, atendendo à
solicitação da Gerência de Gestão Integrada - GGI

VALOR: R$ 31,60 (trinta e um reais e sessenta centavos), referente ao Item 07.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria Administrativa
Financeira, através do despacho 28/2021- DAS (000018369370).

PRAZO E LOCAL DA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única e
não deverá ultrapassar o prazo de 20 (vinte) dias úteis, contados desta solicitação para
entrega, observando-se as condições do Termo de Referência 001/2021 para a entrega
dos mesmos. O produto será retirado por colaborador da OVG.